

4.投标分项报价表

货币单位：元（人民币）

序号	分项名称	规格型号	制造商及原产地	数量	单价	总价	备注
一	软件系统						
(一)	互联网就医服务平台	互联网医院服务平台 v1.0	河南恒沣信息科技有限公司 河南郑州	1	646,000	646,000	
(二)	互联网诊疗服务	互联网医院服务平台 v1.0	河南恒沣信息科技有限公司 河南郑州	1	628,000	628,000	
(三)	医生端 PC 工作台	互联网医院服务平台 v1.0	河南恒沣信息科技有限公司 河南郑州	1	152,000	152,000	
(四)	运营管理	互联网医院服务平台 v1.0	河南恒沣信息科技有限公司 河南郑州	1	473,000	473,000	
(五)	配套软件						

1	数据交互加密	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	20,000	20,000	
2	支撑软件	定制	国产 中国	1	160,000	160,000	
二	与其他系统对接						
1	与省级互联网医疗服务监管平台对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	45,000	45,000	
2	HIS 系统（或数据集成平台）对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	30,000	30,000	
3	医技平台对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	30,000	30,000	
4	电子票据系统对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	20,000	20,000	
5	数字认证电子签名系统对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	20,000	20,000	

6	合理用药系统对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	20,000	20,000	
7	短信平台对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	10,000	10,000	
8	微信公众号对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	5,000	5,000	
9	物流平台对接	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	30,000	30,000	
10	互联互通接口	定制开发	河南恒沅信息科技有限公司 河南郑州	1	30,000	30,000	
三	配套硬件						
1	虚拟化服务器	H3C UniServer R4900 G5	新华三技术有限公司 浙江杭州	4	94,250	377,000	
2	虚拟化软件	H3C CAS	新华三技术有限公司 浙江	1	93,000	93,000	

			杭州				
3	集中式存储	H3C UniStor CF5030 G2	新华三技术有限公司 浙江杭州	1	517,000	517,000	
4	光纤交换机	H3C CN3360B	新华三技术有限公司 浙江杭州	1	46,000	46,000	
5	汇聚交换机	H3C S6520X-30QC-EI	新华三技术有限公司 浙江杭州	2	17,500	35,000	
6	医生工作站	联想 ThinkStation K-C2	联想（北京）有限公司 中国北京	6	5,000	30,000	显示器 型号： 联想 E27e-34
7	声音图像采集终端	罗技 StreamCam	罗技（中国）科技有限公司 中国上海	6	1,000	6,000	
8	运营管理终端	Lecoo AIO K2738	来酷科技有限公司	6	5,000	30,000	

			中国天津				
9	报告输出终端	HP Color LaserJet Pro MFP M280nw	捷普电子(威海)有限公司 山东威海	2	5,500	11,000	
10	音频设备	ITC T-2350KS	广东保伦电子股份有限公司 广东广州	1	15,500	15,500	
11	多功能会议屏	ITC TV-S8175	广东保伦电子股份有限公司 广东广州	2	28,000	56,000	
12	立式交互屏	LED50-MSTV-H	北京神州视翰科技有限公司 中国北京	1	9,600	9,600	
13	网络交换机	H3C S5130S-28S-EI	新华三技术有限公司 浙江杭州	2	3,600	7,200	
14	AC 控制器	H3C MC102	新华三技术有限公司 浙江杭州	1	1,200	1,200	

15	AP	H3C AX61	新华三技术有限公司 浙江杭州	3	1,500	4,500	
16	网线	清华同方 CC72004LH	同方股份有限公司 中国北京	1	950	950	
17	机柜	图腾 12U 机柜	上海腾图信息科技有限公司 中国上海	1	1,050	1,050	
18	辅材	定制	国产 中国	1	5,000	5,000	
四	配套服务						
1	安全等级保护测评	金盾	河南金盾信安检测评估中心 有限公司 河南郑州	1	100,000	100,000	
合计		(大写): 叁佰陆拾陆万伍仟元整					
		(小写): 3,665,000.00 元					

注：1、供应商须对所投设备做出明细报价，并标明制造商名称及原产地。